
 

 

UCHWAŁA

 NR XXVIII/151/2012 

RADY GMINY JODŁOWNIK 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy.  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 6r ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 391.), oraz art.4, ust 1 i art. 

13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(Dz.U. z 2011 r. Nr 197 poz.1172 z późn. zm.) – Rada Gminy Jodłownik uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Odpady komunalne będą odbierane od właścicieli nieruchomości według podziału na następujące frakcje:  

1) zmieszane odpady komunalne,  

2) odpady komunalne ulegające biodegradacji,  

3) tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe i metal  

4) szkło,  

5) ubrania i tekstylia,  

6) papier  

7) odpady zielone (z ogrodów),  

8) meble i odpady wielkogabarytowe,  

9) odpady elektryczne i elektroniczne,  

10) baterie i akumulatory  

11) chemikalia i przeterminowane leki  

12) zużyte opony  

13) inne odpady niebezpieczne wydzielone ze strumienia odpadów komunalnych.  

2. Ustala się, iż od właścicieli nieruchomości odbierana będzie każda zebrana ilość odpadów komunalnych 

wymienionych w ust.1.  

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez 

Wojewodę Małopolskiego.  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 7238



§ 2.  

1. Odpady komunalne w poszczególnych miejscowościach odbierane będą w terminach określonych 

w rocznym harmonogramie odbioru odpadów zatwierdzonym przez Wójta Gminy Jodłownik.  

2. Odpady wystawione przez właścicieli nieruchomości wzdłuż dróg (powiatowe, gminne, 

osiedlowe) odbierane będą przez wyłoniony w drodze przetargu podmiot w ustalonym dniu ich wywozu.  

§ 3.  

1. Właściciele nieruchomości zobowiązani będą do gromadzenia i wystawiania celem ich odbioru odpadów 

komunalnych w pojemnikach plastikowych przystosowanych do załadunku na samochod-śmieciarkę 

z widocznym na nich numerem domu.  

§ 4.  

1. W punktach selektywnej zbiórki odpadów, znajdujących się na terenie Gminy Jodłownik ustawia się 

oznakowane pojemniki na poszczególne frakcje odpadów komunalnych.  

2. Właściciele nieruchomości samodzielnie dostarczają do punktów selektywnej zbiórki odpadów odpady 

komunalne zebrane w sposób selektywny.  

3. Wójt Gminy Jodłownik podaje do publicznej wiadomości na stronie internetowej Gminy Jodłownik oraz na 

tablicach ogłoszeń lokalizację punktów selektywnej zbiórki odpadów oraz wykaz odbieranych w nich frakcji 

odpadów.  

§ 5. Odpady komunalne odebrane od właścicieli nieruchomości w ramach gminnego systemu gospodarki 

odpadami przekazywane są uprawnionym podmiotom w celu poddania procesom odzysku 

lub unieszkodliwienia zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jodłownik.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 roku.  

 

Przewodniczący Rady 

Wacław Chlipała 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7238


		2012-12-13T11:48:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




